

# Produktinformationen

2014

## Wellenbrecher



### Zutaten und Inhaltsstoffe

WEIZENMEHL 550, Wasser, BACKMITTEL (weizenkleber, weizenmehl (thermisch aufgeschlossen) , weizenkeime), HARTWEIZENGRANULAT , WEIZEN-, GERSTENMALZ, Meersalz, Hefe, MALZEXTRAKT (gerstenmalz, ), Rapsöl, DINKELMEHL.

### Allergene

#### glutenhaltig

### Nährwertangaben

100 g enthalten durchschnittlich

Brennwert :	1.024,00	kJ	/	241,50	Kcal
Fett :	0,91	g			
davon gesättigte Fettsäure	0,13	g			
Kohlenhydrate :	48,57	g			
davon Zucker :	2,51	g			
Eiweiß :	8,53	g			
Salz :	1,53	g			

Glutennahes  
Getreide